
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01 липня 2022 року                              м. Біляївка                                         № 181 

 

Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

громадянці Мойсеєнко Ользі Яковлівні  

 

 

Відповідно до статті 34, частини шостої статті 59,  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 56, 203 Цивільного кодекс України, 

статей 177 Сімейного Кодексу України,  статей 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей»,  пункту 67, Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866, розглянувши заяву та додані до неї документи громадянки 

Мойсеєнко Ольги Яковлівни, від 22 червня 2022 року № 625/11-18, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини Біляївської міської ради 

(протокол від 29 червня 2022 року № 4) виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Мойсеєнко Ользі Яковлівні, 25 вересня 

1945 року народження, на вчинення правочину, а саме, укладання з Царенко 

Жанною Юріївною, 09 травня 1977 року народження, договору дарування 

житлового будинку (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

2601644451100), та земельної ділянки площею 0,25 га ( кадастровий номер: 

5121082000:02:003:0245), що знаходяться за адресою: Одеська область, 

Одеський район, с. Градениці, вулиця Шатохіна Сергія Героя України,   

будинок 6 та належать на праві приватної власності Мойсеєнко Ользі Яковлівні 

(витяг про державну реєстрацію прав № 27885274 від 04 листопада 2010 року та 



витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності № 301217967 від 24 лютого 2022 року), де зареєстрований 

малолітній Олефір Максим Сергійович, 07 жовтня 2013 року народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


